2023 年 4 月

お取引先各位

はこぶね便事務局
TEL:042-660-0701

MAIL:info@hakobunebin.com

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ

主の御名を賛美申し上げます。

日頃より、はこぶね便事務局をご愛顧くださりましてありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

2023 年 5 月 3 日(水・祝)～2023 年 5 月 5 日(金・祝)

休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、2023 年 5 月 8 日(月)

より順次ご対応させていただきます。

また、連休前後でのご依頼につきましては、お早めに弊社までお問い合わせく

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承のうえ、よろしくご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

mailto:info@hakobunebin.com